
 

 

UCHWAŁA NR XX/184/2012 

RADY GMINY RACIECHOWICE 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 wraz z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, 

art.237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku 

z art.16 ust.5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r., o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 215, poz.1664, Rada Gminy Raciechowice uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 450 000,00 zł  

a) dochody bieżące o kwotę                    450 000,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę  450 000,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały  

a) wydatki bieżące o kwotę          450 000,00zł w tym:  

(1) wydatki  bieżące jednostek budżetowych o kwotę  450 000,00 zł z tego:  

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    450 000,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 2.1  

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy  Raciechowice na 2012 rok Nr XIII/122/2011 Rady Gminy  

Raciechowice z dnia  29 grudnia 2011 r. wprowadza się  następujące zmiany:  

1) w załączniku Nr 1 (Dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały  

2) w  załączniku Nr 2 (Wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały  

3) w załączniku Nr 2.1 (Plan wydatków bieżących) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do 

niniejszej uchwały  

4) w załączniku Nr 3 (Przychody i Rozchody Budżetu na rok 2012) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej  uchwały  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2012 r.

Poz. 7105



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskie.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Raciechowice  

Józef Zając 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/184/2012   

Rady Gminy Raciechowice   

z dnia 29 listopada 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY RACIECHOWICE NA 2012 ROK  

Dział Treść 
Kwota 

Zwiększenia Zmniejszenia 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i wodę  200 000,00   

 w tym dochody bieżące:  200 000,00   

  Wpływy z usług § 0830  200 000,00   

700  Gospodarka mieszkaniowa  100 000,00   

 w tym dochody bieżące:  100 000,00   

  Wpływy z usług § 0830  100 000,00   

756  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  150 000,00   

 w tym dochody bieżące:  150 000,00   

  podatek od czynności cywilno prawnych § 0500  150 000,00   

RAZEM  450 000,00   

ogółem  zwiększenia    

Dochody bieżące    

Dochody majątkowe    

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Raciechowice  

Józef Zając 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XX/184/2012   

Rady Gminy Raciechowice   

z dnia 29 listopada 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY RACIECHOWICE NA 2012 ROK  

 Dział  Rozdział  Treść  
Kwota  

zwiększenia  zmniejszenia  

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę  
15 000,00  

 

 40002  Dostarczanie wody  15 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  15 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7105



750   Administracja publiczna  135 000,00   

 75023  Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu  135 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  135 000,00   

801   Oświata i wychowanie  300 000,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe  300 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  300 000,00   

  Razem:  450 000,00  0,00  

Razem     zwiększenia  450 000,00   

  w tym :    

  a) wydatki bieżące  450 000,00  0,00  
 

  Przewodniczący Rady Gminy Raciechowice  

Józef Zając 
 

Załącznik Nr 2.1  
do Uchwały Nr XX/184/2012   

Rady Gminy Raciechowice   

z dnia 29 listopada 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY RACIECHOWICE 

NA 2012 ROK  

 Dział  Rozdział  Treść  
Kwota  

zwiększenia  zmniejszenia  

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę  
15 000,00  

 

 40002  Dostarczanie wody  15 000,00   

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  15 000,00   

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15 000,00   

750   Administracja publiczna  135 000,00  0,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu  135 000,00   

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  135 000,00   

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  135 000,00   

801   Oświata i wychowanie  300 000,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe  300 000,00   

  w tym:    

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  300 000,00   

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  300 000,00   

Razem:  450 000,00  0,00  

Razem zwiększenia  450 000,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  450 000,00  0,00  

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  450 000,00  0,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Raciechowice  

Józef Zając 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7105



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XX/184/2012   

Rady Gminy Raciechowice   

z dnia 29 listopada 2012 r.  

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2012  

 1.  DOCHODU OGÓŁEM  30 944 067,28  

   

2.  WYDATKI OGÓŁEM  32 077 787,28  

   

3.  DEFICYT ( 1-2 )  -1 133 720,00  

   

4.  PRZYCHODY BUDŻETU z tego:  2 991 287,00  

 a) zaciągane kredyty bankowe  1 814 567,00  

 b) zaciągane pożyczki  1 033 720,00  

 c)środki z lat ubiegłych  100 000,00  

 d) spłata udzielonej pożyczki  43 000,00  

   

5.  ROZCHODY BUDŻETU z tego:  1 857 567,00  

 a) spłata zaciągniętych kredytów bankowych  1 596 367,00  

 b) spłata zaciągniętych pożyczek  218 200,00  

 c) udzielenie pożyczki  43 000,00  
  

 Przewodniczący Rady Gminy Raciechowice  

Józef Zając 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7105


		2012-12-11T12:36:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




